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         Konin, dnia 30.05.2022 roku 
WSZ-EP-18/611/2022 

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/  
strona internetowa prowadzonego postępowania  

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji pn. „Dostawa niejałowych wyrobów medycznych i materiałów higienicznych”,  
nr sprawy WSZ-EP-18/2022 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 13 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej 
dalej „SWZ”.  
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
 
Dot. załącznika nr 2 Formularz asortymentowo-cenowy:  

Według obecnych zapisów załącznika nr 2 do SWZ wartość brutto wyliczana jest z mnożenia ilości 
sztuk przez cenę jednostkową brutto. Wnioskujemy o zmianę zapisów załącznika tak, by wartość 
brutto była wyliczona zgodnie ze wzorem: cena jednostkowa netto x ilość = wartość netto; wartość 
netto + podatek = wartość brutto. 
Prośbę swoją motywujemy tym, iż podstawową ceną wyjściową do obliczania wartości brutto jest 
cena jednostkowa netto. Jeżeli Zamawiający będzie chciał wyliczyć cenę jednostkową netto z 
otrzymanej ceny jednostkowej brutto i porównać ją z otrzymaną ceną jednostkową netto na 
fakturze, to poprzez zaokrąglenia może dojść do rozbieżności między faktyczną ceną jednostkową 
netto proponowanego produktu, a tą wyliczoną z ceny jednostkowej brutto. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet 2 poz. 1-2: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania dwóch różnych produktów 
odpowiadających rozmiarom L i XL o dwóch różnych zakresach obwodów dających pacjentowi 
komfort użytkowania? Na rynku polskim pojawiły się oferty proponujące w rozmiarze XL 
pieluchomajtki w rozmiarze L, które wg oferentów mają maksymalny obwód 160cm. W wyniku czego 
dany wykonawca oferuje dwa razy ten sam produkt w rozmiarze L. Maksymalny obwód 
pieluchomajtek wyznaczony jedynie ze zsumowania szerokości produktu w części tylnej i przedniej 
nie jest optymalnym rozmiarem, gdyż pacjent będzie odczuwał dyskomfort i ucisk. Wtenczas zaleca 
się rozmiar o większym obwodzie. Dlatego, jak wynika z opis przedmiotu zamówienia zawartym w 
SWZ, zakres obwodów różnych produktów jest inny i częściowo na siebie zachodzi, w celu 
optymalnego dopasowania i komfortu użytkującego. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż oczekuje zaoferowania dwóch różnych produktów 
dedykowanych pacjentom o różnych obwodach; tym samym nie dopuszcza możliwości 
zaoferowania jednego produktu w poz. 1-2 Pakietu 2. W związku z powyższym Zamawiający 
doprecyzowuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści 
SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania. 
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Pakiet 2 poz. 1-3: Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek: wykonanych z oddychającego 
materiału – elastycznego laminatu i włókniny zapewniającego dobre dopasowanie do pacjenta na 
całym obwodzie zamiast ściągaczy taliowych; przylepcorzepy wielokrotnego użytku, posiadających 
dwa anatomicznie ukształtowane wkłady chłonne które wchłaniają i rozprowadzają mocz (jako 
systemu wchłaniania moczu),  dwa wskaźniki chłonności (zużycia produktu) w postaci dwóch żółtych 
pasków zmieniających barwę pod wpływem moczu i tuszowego nadruku rozmywającego się pod 
wpływem cieczy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Pakiet 2 poz. 1-3: Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających podwójny indykator 
wilgotności: tuszowy oraz klejowy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Dot. wzoru umowy: 

1. Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej do 0,5% lub na inne złagodzenie kary 

umownej z § 6 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy? 

    Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 

2. Czy Zamawiający zgadza się na obniżenie kary umownej do 0,5% lub na inne złagodzenie kary 

umownej z § 6 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy? 

    Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 

3. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 4 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej 

(lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do 

należytego wykonywania umowy.”? 

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed 
rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. 
Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy 
i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które 
są niekorzystne dla obu stron. 

    Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
        
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
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